Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, работников муниципальных учреждений, и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2018 года

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Декларированный годовой доход за 2017 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка
(вид приобретенного имущества, источники)1

	
	
	Доход за отчетный период (вкл. пенсии, пособия и т.д.)
	Доход от продажи имущества
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Баранова Ульяна Борисовна
	Заведующая Капустихинского сельского клуба
	234288,04
	
	1)земельный участок

2)жилой дом
	1)1850

2)65,2
	Россия

Россия
	CHEVROLET KLAS T200/AVEO
	Не имеет
	Не имеет
	Россия

Россия
	Накопления за предыдущие годы, транспортное средство

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Не имеет
	
	Не имеет
	Не имеет
	
	Не имеет
	1)земельный участок

2)жилой дом


	1)1850

2)65,2


	Россия

Россия
	Сделки не совершались

	Пеплова С.В.
	Заведующая Русенихинского сельского клуба
	350452,67
	
	1)квартира,1/4
	59,7
	Россия


	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	
	Сделки не совершались

	Супруг
	водитель
	86298,14
	
	1)земельный участок

2)земельный участок

3)земельный участок

4)квартира,1/4
	1)859

2)890

3)5000

4)59,7
	Россия
	ВАЗ 21074
	Не имеет
	Не имеет
	
	Сделки не совершались


